

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1182000426
ARKA, a.s. Palatínova 15 - prev. Bottova 1 945 01 Komárno IČO: 36523496 IČ DPH: SK 2020158613 Obchodný register Nitra Oddiel: Sa Vložka: 10028/N		Konšt.symbol		0008
Tel: 035/7730 924,925 Fax: 035/7730 923 E-mail: arkakn@arka.sk Peňažný ústav:		Int.č.objednávky		11/ 00308
TATRA BANKA		Objednávka		
Číslo účtu: 2627024072/1100		4250 Stredná priemyselná škola-Ipari Szakközépiskola Petőfiho 2 945 01 KOMARNO		Stredná priemyselná škola Komárno Petőfiho 2 Došlo: 3. 03. 2011 Číslo: Pril.:
Deň splatnosti: 07.03.11 7 dní Forma úhrady: PP Deň vystavenia faktúry: 28.02.11 Vznik daňovej povinnosti: 28.02.11		Kon.príjemca : A		IČO: 00161357 Tel: 7731 473
				IČ DPH: 2021017779 Fax: 7731493

Názov tovaru	Množstvo		Cena/MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH
PAPIER TOAL.HARMASAN 400UTR./30/	90	KS	0,213	19,170 EUR	20
NAPLN V BOARD 5981-001 CIERNA	20	KS	0,688	13,760 EUR	20
OBAL DELTA A4 MIX zadna strana 270g ;	1	BAL	10,097	10,097 EUR	20
FOLIA PRIEHL.PRESTIGE 150mic/100 pre	1	BAL	6,020	6,020 EUR	20
UTIERKA SVEDSKA	10	KS	0,741	7,410 EUR	20
NAPLN PILOT V BOARD ZELENA 5981-004	20	KS	0,675	13,500 EUR	20
RÝCHLOVIAZAČ /L/ OBYČAJNÝ 1539	50	KS	0,059	2,950 EUR	20
Kopir.papier 80g COLORACTION IBIZA ;	1	BAL	10,220	10,220 EUR	20
Kopir.pap.Chromika MIX PASTEL 80g A4,	1	BAL	2,200	2,200 EUR	20
NAPLN V BOARD 5981-003 MODRA	20	KS	0,675	13,500 EUR	20
NAPLN V BOARD 5981-002 CERVENA	20	KS	0,689	13,780 EUR	20



Kancelársky a školský materiál v cene 135,13 eur. pol. 633006

Faktúra slúži zároveň ako dodací list
 Pečiatka a podpis
 Ollosová Veronika

Zdaniteľné plnenie	0%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	10%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	20%:	112,61 EUR
Celková DPH	10%:	0,00 EUR
Celková DPH	20%:	22,52 EUR
Celková fakturovaná suma:		135,13 EUR